84
Интегрированные компактные люминесцентные лампы
Новые компактные люминесцентные лампы GE
обеспечивают желаемую экономию энергии
при высоком качестве освещения.
Эти лампы представляют собой отличную
альтернативу обычным лампам накаливания.
Энергосбережение без потерь

 в
уп
ак
ов
ке
Электронные трубчатые T3 Extra Mini - 15 000 часов
 9 220-240 E14 FLE9TBX/T3/827/E14 88697 480 2700 82 10,000 119 44 A 8
9 220-240 E27 FLE9TBX/T3/827/E27 88695 480 2700 82 10,000 115 44 A 8
9 220-240 B22 FLE9TBX/T3/827/B22 88696 480 2700 82 10,000 114 44 A 8
9 220-240 E14 FLE9TBX/T3/840/E14 88700 455 4000 82 10,000 119 44 A 10
9 220-240 E27 FLE9TBX/T3/840/E27 88698 455 4000 82 10,000 115 44 A 10
9 220-240 B22 FLE9TBX/T3/840/B22 88699 455 4000 82 10,000 114 44 A 10
9 220-240 E14 FLE9TBX/T3/865/E14 88703 455 6500 82 10,000 119 44 A 10
9 220-240 E27 FLE9TBX/T3/865/E27 88701 455 6500 82 10,000 115 44 A 10
9 220-240 B22 FLE9TBX/T3/865/B22 88702 455 6500 82 10,000 114 44 A 10
 11 220-240 E14 FLE11TBX/T3/827/E14 78690 660 2700 82 10,000 128 44 A 8
11 220-240 E27 FLE11TBX/T3/827/E27 72689 660 2700 82 10,000 124 44 A 8
11 220-240 B22 FLE11TBX/T3/827/B22 72690 660 2700 82 10,000 123 44 A 8
11 220-240 E14 FLE11TBX/T3/840/E14 88709 620 4000 82 10,000 128 44 A 10
11 220-240 E14 FLE11TBX/T3/865/E14 88712 620 6500 82 10,000 128 44 A 10
11 220-240 E27 FLE11TBX/T3/865/E27 75730 620 6500 82 10,000 124 44 A 8
11 220-240 B22 FLE11TBX/T3/865/B22 75731 620 6500 82 10,000 123 44 A 8
15 220-240 E27 FLE15TBX/T3/827/E27 72688 850 2700 82 10,000 137.5 44 A 8
15 220-240 B22 FLE15TBX/T3/827/B22 88713 850 2700 82 10,000 136.5 44 A 8
15 220-240 E27 FLE15TBX/T3/840/E27 88714 800 4000 82 10,000 137.5 44 A 10
15 220-240 B22 FLE15TBX/T3/840/B22 88715 800 4000 82 10,000 136.5 44 A 10
15 220-240 E27 FLE15TBX/T3/865/E27 88716 800 6500 82 10,000 137.5 44 A 10
15 220-240 B22 FLE15TBX/T3/865/B22 88717 800 6500 82 10,000 136.5 44 A 10
20 220-240 E27 FLE20TBX/T3/827/E27 88718 1200 2700 82 10,000 149 44 A 8
20 220-240 B22 FLE20TBX/T3/827/B22 88719 1200 2700 82 10,000 148 44 A 8
20 220-240 E27 FLE20TBX/T3/840/E27 88720 1152 4000 82 10,000 149 44 A 10
20 220-240 B22 FLE20TBX/T3/840/B22 88721 1152 4000 82 10,000 148 44 A 10
20 220-240 E27 FLE20TBX/T3/865/E27 88722 1152 6500 82 10,000 149 44 A 10
20 220-240 B22 FLE20TBX/T3/865/B22 88723 1152 6500 82 10,000 148 44 A 10
23 220-240 B22 FLE23QBX/T3/827/B22 75039 1450 2700 82 10,000 144 48 A 8
23 220-240 E27 FLE23QBX/T3/827/E27 75268 1450 2700 82 10,000 145 48 A 8
23 220-240 E27 FLE23QBX/T3/840/E27 97000 1450 4000 82 10,000 145 48 A 8
23 220-240 B22 FLE23QBX/T3/840/B22 97001 1450 4000 82 10,000 144 48 A 8
23 220-240 E27 FLE23QBX/T3/865/E27 97006 1380 6500 82 10,000 145 48 A 8
23 220-240 B22 FLE23QBX/T3/865/B22 97007 1380 6500 82 10,000 144 48 A 8
Электронные Stick T3 Mini Eco - 6 000 часов
9 220-240 E14 FLE9TBX/T3/827/E14 40828 450 2700 82 6,000 117 45 A 10
9 220-240 E27 FLE9TBX/T3/827/E27 82896 450 2700 82 6,000 115 45 A 10
11 220-240 E14 FLE11TBX/T3/827/E14 40831 610 2700 82 6,000 126 45 A 10

C
К-
во
 в
уп
ак
ов
ке
Электронные LongLast™ спиральные T2 - 15 000 часов
8 220-240 E14 FLE8HLX/T2/827/E14 76153 470 2700 80 15,000 97 45 A 8
8 220-240 E27 FLE8HLX/T2/827/E27 76154 470 2700 80 15,000 85 45 A 8
8 220-240 B22 FLE8HLX/T2/827/B22 78156 470 2700 80 15,000 84 45 A 8
8 220-240 E14 FLE8HLX/T2/840/E14 78157 460 4000 80 15,000 97 45 A 8
8 220-240 E27 FLE8HLX/T2/840/E27 78188 460 4000 80 15,000 85 45 A 8
8 220-240 E27 FLE8HLX/T2/865/E27 78189 430 6500 80 15,000 85 45 A 8
12 220-240 E14 FLE12HLX/T2/827/E14 76155 715 2700 80 15,000 110 52 A 6
12 220-240 E27 FLE12HLX/T2/827/E27 76157 715 2700 80 15,000 98 52 A 6
12 220-240 B22 FLE12HLX/T2/827/B22 78190 715 2700 80 15,000 97 52 A 6
12 220-240 E14 FLE12HLX/T2/840/E14 78191 700 4000 80 15,000 110 52 A 6
12 220-240 E27 FLE12HLX/T2/840/E27 78192 700 4000 80 15,000 98 52 A 6
12 220-240 E14 FLE12HLX/T2/865/E14 78193 665 6500 80 15,000 110 52 A 6
12 220-240 E27 FLE12HLX/T2/865/E27 78194 665 6500 80 15,000 98 52 A 6
15 220-240 E27 FLE15HLX/T2/827/E27 76156 950 2700 80 15,000 98 52 A 6
15 220-240 B22 FLE15HLX/T2/827/B22 78195 950 2700 80 15,000 97 52 A 6
15 220-240 E27 FLE15HLX/T2/840/E27 78196 950 4000 80 15,000 98 52 A 6
15 220-240 E27 FLE15HLX/T2/865/E27 78197 900 6500 80 15,000 98 52 A 6
20 220-240 E27 FLE20HLX/T2/827/E27 76158 1220 2700 80 15,000 118 56 A 6
20 220-240 B22 FLE20HLX/T2/827/B22 78198 1220 2700 80 15,000 117 56 A 6
20 220-240 E27 FLE20HLX/T2/840/E27 78199 1200 4000 80 15,000 118 56 A 6
20 220-240 E27 FLE20HLX/T2/865/E27 78200 1152 6500 80 15,000 118 56 A 6
20 220-240 B22 FLE20HLX/T2/865/B22 78201 1152 6500 80 15,000 117 56 A 6
23 220-240 E27 FLE23HLX/T2/827/E27 76159 1500 2700 80 15,000 126 56 A 6
23 220-240 E27 FLE23HLX/T2/840/E27 78202 1380 4000 80 15,000 126 56 A 6
23 220-240 E27 FLE23HLX/T2/865/E27 78203 1380 6500 80 15,000 126 56 A 6
Электронные спиральные T2 - 8 000 часов
8 220-240 E14 FLE8HLX/T2/827/E14 72711 470 2700 80 8,000 99 46 A 8
8 220-240 E27 FLE8HLX/T2/827/E27 72712 470 2700 80 8,000 86.5 46 A 8
8 220-240 B22 FLE8HLX/T2/827/B22 72713 470 2700 80 8,000 85.5 46 A 8
8 220-240 E14 FLE8HLX/T2/865/E14 71002 430 6500 80 8,000 99 46 A 10
8 220-240 E27 FLE8HLX/T2/865/E27 71003 430 6500 80 8,000 86.5 46 A 10
12 220-240 E14 FLE12HLX/T2/827/E14 72714 715 2700 80 8,000 113 53 A 6
12 220-240 E27 FLE12HLX/T2/827/E27 72715 715 2700 80 8,000 100 53 A 6
12 220-240 B22 FLE12HLX/T2/827/B22 72716 715 2700 80 8,000 99 53 A 6
12 220-240 E14 FLE12HLX/T2/865/E14 71004 665 6500 80 8,000 113 53 A 10
12 220-240 E14 FLE12HLX/T2/865/E27 71005 665 6500 80 8,000 113 53 A 10
15 220-240 E27 FLE15HLX/T2/827/E27 72717 950 2700 80 8,000 100 53 A 6
15 220-240 B22 FLE15HLX/T2/827/B22 72718 950 2700 80 8,000 99 53 A 6
15 220-240 E27 FLE15HLX/T2/865/E27 71006 900 6500 80 8,000 100 53 A 10
20 220-240 E27 FLE20HLX/T2/827/E27 88680 1220 2700 80 8,000 105 56 A 6
20 220-240 B22 FLE20HLX/T2/827/B22 88681 1220 2700 80 8,000 104 56 A 6
20 220-240 E27 FLE20HLX/T2/840/E27 88684 1200 4000 80 8,000 105 56 A 10
20 220-240 E27 FLE20HLX/T2/865/E27 88685 1200 6500 80 8,000 105 56 A 10
23 220-240 E27 FLE23HLX/T2/827/E27 88686 1450 2700 80 8,000 125 56 A 6
23 220-240 B22 FLE23HLX/T2/827/B22 88687 1450 2700 80 8,000 124 56 A 6
23 220-240 E27 FLE23HLX/T2/840/E27 88690 1380 4000 80 8,000 125 56 A 10
23 220-240 E27 FLE23HLX/T2/865/E27 88691 1380 6500 80 8,000 125 56 A 10
Электронные спиральные T3 с темнением - 10 000 часов
20 220-240 E27 FLE20HLX/T3/827/E27 97030 1220 2700 80 10,000 136 59 A 6
20 220-240 B22 FLE20HLX/T3/827/B22 97031 1220 2700 80 10,000 135 59 A 6
06-2011.indd   9206-2011.indd   92 11/2/10   7:12:08 PM11/2/10   7:12:08 PM
93
М
ощ

иа
ме
тр
[м
м]
EE
C
К-
во
 в
уп
ак
ов
ке
Электронные спиральные T3 - 8 000 часов
11 220-240 E27 FLE11HLX/T3/827/E27 82926 580 2700 82 8,000 120 46 A 10
11 220-240 E27 FLE11HLX/T3/865/E27 43271 580 6500 82 8,000 120 46 A 10
20 220-240 E27 FLE20HLX/T3/827/E27 82941 1200 2700 82 8,000 128 59 A 10
20 220-240 B22 FLE20HLX/T3/827/B22 88123 1200 2700 82 8,000 127 59 A 10
20 220-240 E27 FLE20HLX/T3/865/E27 43270 1152 6500 82 8,000 128 59 A 10
Электронные спиральные T4 с высоким коэффициентом мощности - 10 000 часов
32 220-240 E27 FLE32HLX/T4/827E27/HPF 76152 2100 2700 80 10,000 172 66 A 6
Электронные Energy Smart™ T2 - 10 000 часов
9 220-240 E27 FLE9AG/T2/830/E27 77368 450 3000 80 10,000 115 60 A 6
9 220-240 B22 FLE9AG/T2/830/B22 78233 450 3000 80 10,000 117 60 A 6
9 220-240 E27 FLE9AG/T2/865/E27 78686 450 6500 80 10,000 115 60 A 6
11 220-240 E27 FLE11AG/T2/830/E27 77367 590 3000 80 10,000 115 60 A 6
11 220-240 B22 FLE11AG/T2/830/B22 78234 590 3000 80 10,000 117 60 A 6
11 220-240 E27 FLE11AG/T2/865/E27 78687 532 6500 80 10,000 115 60 A 6
15 220-240 E27 FLE15AG/T2/830/E27 77366 800 3000 80 10,000 115 60 A 6
15 220-240 B22 FLE15AG/T2/830/B22 78235 800 3000 80 10,000 117 60 A 6
15 220-240 E27 FLE15AG/T2/865/E27 78688 800 6500 80 10,000 115 60 A 6
20 220-240 E27 FLE20AG/T3/830/E27 77365 1152 3000 80 8,000 137 67 A 6
20 220-240 B22 FLE20AG/T3/830/B22 78236 1152 3000 80 8,000 139 67 A 6
20 220-240 E27 FLE20AG/T3/865/E27 78689 1152 6500 80 8,000 137 67 A 6
8 220-240 E14 FLE8GLS/T2/827/E14 88178 370 2700 80 6,000 103.5 52.5 A 8
8 220-240 E27 FLE8GLS/T2/827/E27 88180 370 2700 80 6,000 100 52.5 A 8
8 220-240 B22 FLE8GLS/T2/827/B22 88179 370 2700 80 6,000 99 52.5 A 8
8 220-240 E14 FLE8GLS/T2/840/E14 88151 370 4000 80 6,000 103.5 52.5 A 10
8 220-240 E27 FLE8GLS/T2/840/E27 88152 370 4000 80 6,000 100 52.5 A 10
12 220-240 E14 FLE12GLS/T2/827/E14 88177 625 2700 80 6,000 113.5 56 A 6
12 220-240 E27 FLE12GLS/T2/827/E27 88209 625 2700 80 6,000 110 56 A 6
12 220-240 B22 FLE12GLS/T2/827/B22 88208 625 2700 80 6,000 109 56 A 6
12 220-240 E14 FLE12GLS/T2/840/E14 88149 600 4000 80 6,000 113 56 A 10
12 220-240 E27 FLE12GLS/T2/840/E27 88150 600 4000 80 6,000 110 56 A 10
15 220-240 E27 FLE15GLS/T3/827/E27 88176 830 2700 80 6,000 121 61 A 6
15 220-240 B22 FLE15GLS/T3/827/B22 88175 830 2700 80 6,000 120 61 A 6
15 220-240 E27 FLE15GLS/T3/840/E27 88148 825 4000 80 6,000 121 61 A 10
20 220-240 E27 FLE20GLS/T3/827/E27 82151 1160 2700 80 6,000 152 77 A 6
Электронные ЛОН T2 - 6 000 часов
 5 220-240 E14 FLE5SPH/T2/827/E14 88839 200 2700 80 6,000 100 45 A 8
5 220-240 E27 FLE5SPH/T2/827/E27 78691 200 2700 80 6,000 89 45 A 8
5 220-240 B22 FLE5SPH/T2/827/B22 88841 200 2700 80 6,000 88 45 A 8
5 220-240 E14 FLE5SPH/T2/840/E14 73387 200 4000 80 6,000 100 45 A 10
5 220-240 E27 FLE5SPH/T2/840/E27 73389 200 4000 80 6,000 89 45 A 10
7 220-240 E14 FLE7SPH/T2/827/E14 88842 310 2700 80 6,000 100 45 A 8
7 220-240 B22 FLE7SPH/T2/827/B22 88844 310 2700 80 6,000 88 45 A 8
7 220-240 E27 FLE7SPH/T2/827/E27 75313 310 2700 80 6,000 89 45 A 8
7 220-240 E14 FLE7SPH/T2/840/E14 73402 310 4000 80 6,000 100 45 A 10
7 220-240 E27 FLE7SPH/T2/840/E27 73398 310 4000 80 6,000 89 45 A 10
Электронные сферические T2 - 6 000 часов
06-2011.indd   9306-2011.indd   93 11/2/10   7:12:10 PM11/2/10   7:12:10 PM
94
Интегрированные компактные люминесцентные лампы
 15 220-240 E27 FLE15GG/827/E27 96776 805 2700 80 8,000 156 95 A 6
15 220-240 B22 FLE15GG/827/B22 96779 805 2700 80 8,000 155 95 A 6
15 220-240 E27 FLE15GG/840/E27 96778 805 4000 80 8,000 156 95 A 6
 20 220-240 E27 FLE20GG/827/E27 96780 1152 2700 80 8,000 171 105 A 6
20 220-240 B22 FLE20GG/827/B22 96784 1152 2700 80 8,000 170 105 A 6
20 220-240 E27 FLE20GG/840/E27 96794 1152 4000 80 8,000 171 105 A 6
 23 220-240 E27 FLE23GG/827/E27 96793 1371 2700 80 8,000 176 110 A 6
23 220-240 B22 FLE23GG/827/B22 96791 1371 2700 80 8,000 175 110 A 6
23 220-240 E27 FLE23GG/840/E27 96790 1371 4000 80 8,000 176 110 A 6
11 220-240 E14 FLE11CDL/T3/827/E14 76198 580 2700 80 6,000 135 45 A 6
11 220-240 E27 FLE11CDL/T3/827/E27 76201 580 2700 80 6,000 135 45 A 6
11 220-240 B22  FLE11CDL/T3/827/B22 76202 580 2700 80 6,000 134 45 A 6
Электронные Глоб T3 - 8 000 часов
Электронные Свечи T3 - 6 000 часов
5 220-240 E14 FLE5TWSTCDL/OP/827/E14 78693 200 2700 82 6,000 112 40 A 6
5 220-240 E14 FLE5TWSTCDL/AMBER E14 78692 200 - 82 6,000 112 40 A 6

Д
иа
ме
тр
[м
м]
EE
C
К-
во
 в
уп
ак
ов
ке
 22 220-240 E27 FLE22/CLITE/T5/827/E27 73767 1800 2700 80 6,000 230 A 6
22 220-240 E27 FLE22/CLITE/T5/865/E27 73768 1700 6500 80 6,000 230 A 6
М
ощ
но
ст

 [м
м]
Д
иа
ме
тр
[м
м]
К-
во
 в
уп
ак
ов
ке
 7 220-240 E14 FLE7R50/T2/827/E14 88845 2700 80 6,000 91 50 10
7 220-240 E27 FLE7R50/T2/827/E27 78701 2700 80 6,000 91 50 10
7 220-240 B22 FLE7R50/T2/827/B22 78700 2700 80 6,000 90 50 10
7 220-240 E14 FLE7R50/T2/840/E14 73403 4000 80 6,000 91 50 10
11 220-240 E14 FLE11R63/T2/827/E14 78699 2700 80 6,000 105 63 10
11 220-240 E27 FLE11R63/T2/827E27 88849 2700 80 6,000 105 63 10
11 220-240 B22 FLE11R63/T2/827B22 88850 2700 80 6,000 104 63 10
11 220-240 E14 FLE11R63/T2/840/E14 73405 4000 80 6,000 105 63 10
 23 220-240 E27 EFL23W/827/R80/E27 82174 2700 80 15,000 130 83 6
23 220-240 E27 EFL23W/830/R80/E27 92246 3000 80 15,000 130 83 6
 7 220-240 GU10 FLE7GU10/T2/827 73454 2700 80 6,000 86.5 50 8
9 220-240 GU10 FLE9GU10/T2/827 78702 2700 80 6,000 86.5 50 8